Tanta [Per nostrā vigilantiā] p̄buit. Nota q̄ princeps bene d̄z vigilare sup̄ subiectos suos. Unde scribitur i psal. Ecce non dormitabit neqz dormiet qui custodit israel: nō em̄ dormitat q̄ expugnat. Et Ezechie. iij. filij hōis speculatozē dedi te domui israel. s̄ hodie est parum n̄ris speculatozibz q̄ non seruāt nos nisi etiam pereāt: alto quippe dormitationis sōno de meris: ad nullum dñice comminationis tonitruū exp̄geriscuntur: vt vel suum periculū metuant. Unde est vt non pareant suis qui non parcūt sibi: perimentes pariter et pereūtes [Om̄ habere memoriā.] Nota q̄ memoria vt iquit Seneca. Cū multa perlegeris in die vnum tibi elige: quod illa die in mēte excoqs. Et idem. Qui scripta sua torquent et de singulis verbis in conciliū vea

nunt: necesse est vt quasi totum qd ad intellectus reuocant memoriter assignent: quorum velox est stilus: eorum labilis memoria. [q̄ multū int̄sulis.] In quibus hōies non debent sevepare. Unde seneca Ut q̄ te torques in illa questione quā vtilis est cōtempssisse q̄ didicisse: r. idē. Hūc que demētia est superuacua querere in tāta t̄pis egestate. Et hugo de sancto victore. P̄t̄ debetis querere que mores informāt ad virtutē q̄ que sensus acuāt ad subtilitatem magisqz velle p̄ceptis scripturaz informari q̄ questionibus impediari. Abstinentum est igitur a multis loquio. Unde vt scribit Aristoteles Speciosum ac honorificū est reges abstinere a multiloquio: nisi hoc necessitas exposcat: melius est enim q̄ aures hōis sint semper sitibūde ad eius eloquium q̄ suis affatibus fatigētur. Unde Socrates interrogatus a quosdā quomodo famaz optimam cōpararet: Respondit. Si feceris optima: z locut̄ fueris pauca. Jo. fabri. [Falsitatis.] hoc verum vt habeatur p̄ legibz: sed ratio pōt adduci. vt. ff. de conū. li. cum emā. l. i. notatur. Itē papa allegat. ll. ex traugantes r. canones als correctos. extra de iudi. c. nouit. de iura. cal. c. i. [Dignitatis apice.] §. legislatores. Argu. q̄ doctor est in dignitate: r. p hoc quia doctores eligunt s̄. e. l. i. §. iubemus. §. de profes. r. med. l. i. magistros. li. x. de profes. qui in vrbe constan. l. vnica. e. li. et non est modicum militia litterata. vt. l. proximos. §. de prox. sa. scri. li. xij. §. de aduo. diuer. iudi. l. aduocati. Sed tex. videtur sentire q̄ sit honor tantum. extra de magis. c. i. i. cle. honor tamen est quidam gradus extra de elec. i. plerisqz. e. li. Sed cum ad imperatorem pertineat creare doctores: vt hic. et. d. §. iubemus. et. ff. de origi. iuris. l. ij. §. p̄m̄us diuus. Et ad amplissimum cetum. d. l. vnica: quo iure creantur docto. legum: